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Realizowaliśmy projekt "Jestem mówcą doskonałym"

Projekt „ Jestem mówcą doskonałym” został przedstawiony wychowankom we wrześniu br. Dziewczęta dowiedziały
się  jaki  jest  temat projektu oraz jaki  jest  termin jego realizacji.  Grupa dostała  czas na zastanowienie  się  nad
możliwościami realizacji projektu zgodnie z indywidualnymi predyspozycjami oraz preferencjami. W czasie pobytu w
Wiśle podczas wycieczki grupowej wykrystalizował się ostateczny kształt projektu. Wychowanki postanowiły, że będą
uczyć się publicznie występować wykorzystując do tego własne teksty, których treść miała dotyczyć życia grupy.
Ponadto postanowiły, że publicznie zaśpiewają piosenkę Grubsona „ Na szczycie” .

 

Wspólnie ustalono cele, plan i harmonogram działań. Rozdzielono zadania na poszczególnych członków grupy. Dla
wychowanek były to: napisanie tekstu, podzielenie go między siebie, nauczenie się go na pamięć i ćwiczenie
umiejętności zaprezentowania go publicznie, nauczenie się tekstu i linii melodycznej piosenki, wspólne próby
śpiewania, przygotowanie wstępnej prezentacji. Dla wychowawców: pomoc w redagowaniu tekstu, konsultacje,
przeprowadzanie prób, nadzorowanie rytmiczności i postępu pracy nad projektem, stymulowanie do dalszych działań,
pomoc
w przezwyciężaniu trudności i wsparcie w trudnych chwilach, pomoc w przygotowaniu ostatecznej prezentacji.

Prace nad projektem trwały do ostatniej chwili tj., do 03 grudnia. Systematycznie odbywały się próby, dokonywano
zmian i wypróbowywano nowe pomysły. W związku z odejściem trzech członków zespołu i przyjęciem dwóch nowych
konieczne były zmiany i korekty zadań.

Poza dążeniem do osiągnięcia głównego celu jakim jest umiejętność publicznego wystąpienia grupa uczyła się
umiejętności współpracy, otwartego porozumiewania się i wzajemnego szacunku. Osoby prowadzące starały się
stworzyć atmosferę bezpieczeństwa i zaufania, wspierać mocne strony dziewcząt, budować klimat sprzyjający
rozwojowi każdego z członków grupy.

Prezentacja pokazała jak wielką pracę włożyli wszyscy członkowie grupy w realizację projektu.

Efekty jakie zostały dzięki wspólnej pracy osiągnięte to:

Integracja grupy wokół wspólnego celu●

Przełamanie barier związanych z publicznym wystąpieniem●

Wzrost wzajemnego zaufania w grupie●

Większa otwartość i lepsza komunikacja●

Spotkanie wszystkich członków społeczności grupy na płaszczyźnie zabawy●


